ПРОТОКОЛ №3
заседания Совета по противодействию коррупции

 при Главе Новогоренского сельского поселения

_________________________________________________________________
д. Новогорное

01 октября 2014 года

Председатель: И.А. Комарова
Секретарь: Л.В. Балаганская
Присутствовали:

Мальсагова Н.Н.
Балабанова А.С.
Федорова Н.Я.
Майник И.Н.

Отсутствовали: нет

Приглашенные: нет
Повестка заседания:
1. Рассмотрение доклада об исполнении, мероприятий плана  противодействия коррупции в органах местного самоуправления Новогоренское сельского поселения на 2014 -2015 годы.
2. Разное.
СЛУШАЛИ:

И.А. Комарова  предложила  рассмотреть повестку совещания и проголосовать за принятие повестки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить повестку заседания.

Вопрос 1. Рассмотрение доклада об исполнении, мероприятий плана  противодействия коррупции в органах местного самоуправления Новогоренское сельского поселения на 2014 -2015 годы.

Голосование: «За» - единогласно.

СЛУШАЛИ:

Мальсагова Н.Н. довела до сведения членов Совета информацию об исполнении мероприятий плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения на 2014 – 2015 годы

ВЫСТУПИЛИ:

Комарова И.А. – предложила информацию принять к сведению, считать план мероприятий за 1-3 квартал выполненным.

          РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению, считать план мероприятий за 1-3 квартал выполненным.

Голосование: «За» - единогласно.

Председатель

  И.А. Комарова

Секретарь

 Л.В. Балаганская